REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Nr. YH  Prot. Vau Dejés,meZ2/J{ /2021

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”i ndryshuar,neni 8 ,neni 9 , neni
23, neni 18, neni 54 germa ll, rregulloren e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak
Vau Dejés(VKB 23/2020) neni 154, ju njoftojmé se me daté 23.02.2021 ora 10.00 né Njesine
Administrative Vau Dejés ,fshati Mjedé, do té béhet dégjesa publike pér Projekt Propozimin
Nr.01 daté 18.01.2021, paragitur nga drejtoia e planifikimit dhe zhvillimit te territorit,prané
Bashkisé Vau Dejés:

“Projekt - Propozim pér hapjen e njé rruge né fshatin Mjedé,Bashkia Vau Dejés dhe
pércaktimin e emrit pérkatés”

Dégjesa publike do té realizohet duke respektuar masat anti COVID(takim jo mé shumé se 10
persona).

Gjithashtu jané t& lutur banorét e fshatit Mjedé,Njésia Administrative Vau Dejés, t€ béhen pjesé
me sugjerimet e tyre lidhur me projekt vendimin deri me daté 23.02.2021,né adresat e
méposhtme elektronike:

(info@vaudejes.gov.al.ardian.celepija@vaudejes.gov.al)




